مشرقی ننگال میں نئے نظر بند گاہکوں کے
ڈھاکہ ۲۶ جنوری، حکومت مشرقی ننگال
اس سب سے ننگال میں نئے نظر بند گاہکوں کے
تحفظ عامہ کے تحت نظر بند گاہکوں کے
تا کہ وہ سب سے پہلے نئے نظر بند گاہکوں کے
سے سب سے پہلے نئے نظر بند گاہکوں کے
ہائیت کو دیکھیں کہ ان کو گول پر غامدہ پانڈیا
شہل جانیوں کی گولیوں میں جن گولیوں کو دیکھیں
اپس کی گولیوں میں جن گولیوں کو دیکھیں

پندرہ ستمبر ۱۹۵۲ء کو اچھی
مجلس خدامہ الاحمد کراچی کا
فیصلہ
۲۱ جمادی الاول ۱۳۷۲ھ
جلد ۲۷ ص ۵۳ - ۱۳۵ - ۲۷ جنوری ۱۹۵۲ء نمبر ۲

مغربی افریقہ میں برطانوی افریقی لیڈروں کے درمیان ناہنجریا نئے بین الاقوامی اس ایشین کے مطابق مرکزی حکومت کے تحت ناہنجریا کے مختلف بینوں کو زیادہ سے زیادہ اختیار حاصل

لندن ۲۶ جنوری، برطانیہ کے وزیر فرما بااویات مسٹر لڈلن اور مغربی افریقہ کے سیاسی لیڈروں ناہنجریا
کے نئے ایشین پر متفق ہو گئے ہیں۔